
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

15 

55 

19 

27 

84 

10 

46 

17 

88 

23 

8 

16 

5 

25 

48 

68 

59 

Klasse 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Serie 

NAKC 

OAKC 

Gast 

NAKC 

NAKC 

OAKC 

NAKC 

NAKC 

NAKC 

NAKC 

NAKC 

NAKC 

Gast 

OAKC 

NAKC 

OAKC 

OAKC 

Bewerber 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen e.V. / TB Motorsport 

Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

TR Motorsport 

GPKART.de 

im-racing motorsport 

GPKart.de 

S.R.P. Racing Team 

RRT Rausch-Racing-Team 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

ADAC Sachsen e.V. / CRG Deutschland 

SAM Racing 

Name 

Henrik Schulze Frenking 

Paul Herbst 

Jonas Wagner 

Gianni Meyer 

Magnus Bockstette 

Marc Elter 

Giancarlo-Gino Lührs 

Christian Wilken 

Maximilian Malkus 

Luca Störmer 

Mika Rausch 

Falko King 

Pascal Wlodarczyk 

Philipp Klugar  

Ian Dominique Baruk 

Rick Hartmann 

David Daszynski 

Wohnort 

Nottuln 

Dresden 

Rockensußra 

Werther 

Lemgo 

Landsberg/OT-Zwebendorf 

Maasen 

Oldenburg 

Homberg 

Ahlen 

Harsewinkel 

Bad Lauterberg 

Bennewitz 

Bomlitz 

Kamenz 

Berlin 

Chassis/Motor 

Intrepid 

CRG 

OTK 

Tony Kart 

Intrepid 

Jesolo 

CKR 

Exprit 

CKR SG4 

DR 

Tony Kart 

IAME 

DR 

Exprit 

CRG 

CRG 

Beste Zeit. 

43.624 

43.625 

43.850 

43.863 

43.888 

43.931 

44.139 

44.164 

44.184 

44.318 

44.328 

44.328 

44.348 

44.505 

44.749 

44.882 

45.846 

Diff. 

0.001 

0.226 

0.239 

0.264 

0.307 

0.515 

0.540 

0.560 

0.694 

0.704 

0.704 

0.724 

0.881 

1.125 

1.258 

2.222 

In Runde 

9 

6 

13 

12 

10 

8 

12 

12 

10 

10 

7 

7 

13 

8 

12 

7 

2 

Zweitbeste 

43.677 

43.768 

43.855 

44.026 

43.950 

43.951 

44.177 

44.168 

44.208 

44.334 

44.337 

44.390 

44.407 

44.824 

44.751 

44.945 

47.833 

Bemerkung 
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Wertungsläufe zur OAKC + NAKC 

ADAC X 30 Junior 

Zeittraining [Q] 

Qualifikation started at 14:15:08 

Kartbahn Belleben 0,000 Km 

02.07.2016 14:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

außer Wertung (75% = 12 Runden) 

StNr.  

15  

27  

10  

55  

19  

84  

59  

88  

5  

23  

8  

17  

25  

16  

68  

46  

48  

Klasse 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

OK-Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

B u nd eslan d

NAKC 

NAKC 

OAKC 

OAKC 

Gast 

NAKC 

OAKC 

NAKC 

Gast 

NAKC 

NAKC 

NAKC 

OAKC 

NAKC 

OAKC 

NAKC 

NAKC 

Bewerber 

Team Hemkemeyer 

Hemkemeyer 

TR Motorsport 

ADAC Sachsen e.V. / TB Motorsport 

Team Hemkemeyer 

SAM Racing 

GPKart.de 

S.R.P. Racing Team 

RRT Rausch-Racing-Team 

im-racing motorsport 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

ADAC Sachsen e.V. / CRG Deutschland 

GPKART.de 

Name 

Henrik Schulze Frenking 

Gianni Meyer 

Marc Elter 

Paul Herbst 

Jonas Wagner 

Magnus Bockstette 

David Daszynski 

Maximilian Malkus 

Pascal Wlodarczyk 

Luca Störmer 

Mika Rausch 

Christian Wilken 

Philipp Klugar 

Falko King 

Rick Hartmann 

Giancarlo-Gino Lührs 

Ian Dominique Baruk 

Wohnort 

Nottuln 

Werther 

L a n d s be r g /O T-Z w e b e n d

Dresden 

Rockensußra 

Lemgo 

Berlin 

Homberg 

Bad Lauterberg 

Ahlen 

Oldenburg 

Bennewitz 

Harsewinkel 

Kamenz 

Maasen 

Bomlitz 

Model/Engine 

Intrepid 

Tony Kart 

Jesolo 

CRG 

OTK 

Intrepid 

CRG 

CKR SG4 

IAME 

DR 

Exprit 

DR 

Tony Kart 

CRG 

CKR 

Exprit 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

4 

Gesamtzeit  

10:58.987 

11:04.711 

11:07.398 

11:07.762 

11:08.165 

11:08.275 

11:08.546 

11:10.615 

11:10.760 

11:11.305 

11:14.501 

11:14.580 

11:15.507 

11:15.734 

11:24.113 

3:04.088 

Diff  

5.724 

8.411 

8.775 

9.178 

9.288 

9.559 

11.628 

11.773 

12.318 

15.514 

15.593 

16.520 

16.747 

1 Runde 

11 Runden 

Beste Zeit  

43.431 

43.305 

43.468 

43.266 

43.630 

43.534 

43.440 

43.657 

43.803 

43.544 

43.952 

43.814 

44.097 

44.031 

44.359 

44.304 

 Runde  

9 

8 

9 

8 

9 

12 

13 

11 

11 

11 

9 

9 

12 

6 

7 

4 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

20 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

0 

Bemerkung 
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Wertungsläufe zur OAKC + NAKC 

ADAC X 30 Junior 

1. Rennen [R] 

Rennen (15 Runden) started at 15:46:41 

Kartbahn Belleben 0,000 Km 

02.07.2016 15:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

StNr.  

23  

55  

10  

15  

19  

59  

27  

88  

5  

8  

68  

48  

16  

84  

25  

46  

17  

Klasse 

OK-Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

B u nd eslan d

NAKC 

OAKC 

OAKC 

NAKC 

Gast 

OAKC 

NAKC 

NAKC 

Gast 

NAKC 

OAKC 

NAKC 

NAKC 

NAKC 

OAKC 

NAKC 

NAKC 

Bewerber 

S.R.P. Racing Team 

ADAC Sachsen e.V. / TB Motorsport 

TR Motorsport 

Team Hemkemeyer 

SAM Racing 

Hemkemeyer 

GPKart.de 

RRT Rausch-Racing-Team 

ADAC Sachsen e.V. / CRG Deutschland 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

GPKART.de 

im-racing motorsport 

Name 

Luca Störmer 

Paul Herbst 

Marc Elter 

Henrik Schulze Frenking 

Jonas Wagner 

David Daszynski 

Gianni Meyer 

Maximilian Malkus 

Pascal Wlodarczyk 

Mika Rausch 

Rick Hartmann 

Ian Dominique Baruk 

Falko King 

Magnus Bockstette 

Philipp Klugar 

Giancarlo-Gino Lührs 

Christian Wilken 

Wohnort 

Dresden 

L a n d s be r g /O T-Z w e b e n d

Nottuln 

Rockensußra 

Berlin 

Werther 

Homberg 

Bad Lauterberg 

Ahlen 

Kamenz 

Bomlitz 

Harsewinkel 

Lemgo 

Bennewitz 

Maasen 

Oldenburg 

Model/Engine 

CRG 

Jesolo 

Intrepid 

OTK 

CRG 

Tony Kart 

CKR SG4 

IAME 

DR 

CRG 

Exprit 

Tony Kart 

Intrepid 

DR 

CKR 

Exprit 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Gesamtzeit  

11:02.294 

11:02.523 

11:03.132 

11:03.851 

11:04.829 

11:05.008 

11:05.401 

11:08.548 

11:09.030 

11:16.785 

11:17.342 

11:17.585 

11:17.921 

11:18.006 

11:18.479 

11:22.409 

11:03.131 

Diff  

0.229 

0.838 

1.557 

2.535 

2.714 

3.107 

6.254 

6.736 

14.491 

15.048 

15.291 

15.627 

15.712 

16.185 

20.115 

1 Runde 

Beste Zeit  

43.453 

43.117 

43.503 

43.124 

43.457 

43.295 

43.200 

43.661 

43.820 

44.116 

44.151 

43.958 

44.148 

43.486 

44.142 

43.870 

43.483 

 Runde  

6 

8 

9 

8 

6 

9 

15 

7 

7 

9 

9 

12 

11 

9 

12 

13 

13 

Punkte 

20 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

Bemerkung 
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Wertungsläufe zur OAKC + NAKC 

ADAC X 30 Junior 

2. Rennen [R] 

Rennen (15 Runden) started at 9:58:45 

Kartbahn Belleben 0,000 Km 

03.07.2016 09:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

StNr.  

23  

55  

27  

15  

19  

59  

84  

10  

5  

88  

68  

46  

17  

8  

16  

48  

25  

Klasse 

OK-Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

B u nd eslan d

NAKC 

OAKC 

NAKC 

NAKC 

Gast 

OAKC 

NAKC 

OAKC 

Gast 

NAKC 

OAKC 

NAKC 

NAKC 

NAKC 

NAKC 

NAKC 

OAKC 

Bewerber 

S.R.P. Racing Team 

ADAC Sachsen e.V. / TB Motorsport 

Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

SAM Racing 

Team Hemkemeyer 

TR Motorsport 

GPKart.de 

ADAC Sachsen e.V. / CRG Deutschland 

GPKART.de 

im-racing motorsport 

RRT Rausch-Racing-Team 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

Name 

Luca Störmer 

Paul Herbst 

Gianni Meyer 

Henrik Schulze Frenking 

Jonas Wagner 

David Daszynski 

Magnus Bockstette 

Marc Elter 

Pascal Wlodarczyk 

Maximilian Malkus 

Rick Hartmann 

Giancarlo-Gino Lührs 

Christian Wilken 

Mika Rausch 

Falko King 

Ian Dominique Baruk 

Philipp Klugar 

Wohnort 

Dresden 

Werther 

Nottuln 

Rockensußra 

Berlin 

Lemgo 

L a n d s be r g /O T-Z w e b e n d

Bad Lauterberg 

Homberg 

Kamenz 

Maasen 

Oldenburg 

Ahlen 

Harsewinkel 

Bomlitz 

Bennewitz 

Model/Engine 

CRG 

Tony Kart 

Intrepid 

OTK 

CRG 

Intrepid 

Jesolo 

IAME 

CKR SG4 

CRG 

CKR 

Exprit 

DR 

Tony Kart 

Exprit 

DR 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Gesamtzeit  

11:22.403 

11:32.740 

11:33.031 

11:33.323 

11:33.440 

11:33.569 

11:33.843 

11:33.939 

11:37.567 

11:37.660 

11:38.000 

11:38.058 

11:38.177 

11:39.118 

11:39.401 

11:42.161 

11:42.409 

Diff  

10.337 

10.628 

10.920 

11.037 

11.166 

11.440 

11.536 

15.164 

15.257 

15.597 

15.655 

15.774 

16.715 

16.998 

19.758 

20.006 

Beste Zeit  

43.950 

43.326 

43.408 

43.441 

43.412 

43.438 

43.598 

43.387 

44.037 

43.970 

44.032 

43.900 

44.027 

44.207 

44.080 

44.234 

44.120 

 Runde  

7 

8 

9 

7 

7 

7 

9 

8 

10 

10 

11 

10 

11 

8 

9 

6 

6 

Punkte 

20 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

Bemerkung 
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Wertungsläufe zur OAKC + NAKC 

ADAC X 30 Junior 

3. Rennen[R] 

Rennen (15 Runden) started at 14:01:13 

Kartbahn Belleben 0,000 Km 

03.07.2016 14:00 


